Kampioenen2025

Samenspel



12-4
19-4
27-4
24-5
08-6
21-6
03-5
10-5
17-5
31-5
14-6
18-6
24-5
08-6
21-6
05-7
19-7
13-7
21-7
03-8
09-8
17-8
24-8
30-8
06-9
10-8
17-8
24-8
30-8
06-9
14-9
20-9
08-6
14-6
04-7
18-7
25-7
20-6
27-6
04-7
06-7
18-7
28-7
02-8

Eerste Prijswinnaars Samenspel SPC-2025

Charleville
Rethel
Chalons
Chalons
Rethel
Chalons
Sourdun
Sens
Sens
Lorris
Brienne
Sens
Issoudun
Chateauroux
Issoudun
Issoudun
Issoudun
Charleville
Charleville
Rethel
Chalons
Charleville
Brienne
Sens
Lorris
Marche
Charleville
Rethel
Chalons
Chalons
Brienne
Melun
Bergerac
St. Vincent
Cahors
Tarbes
Bergerac
Pau

Agen
Barcelona
Dax
Marseille
Narbonne
Perpignan

V15
V16
V17
V21

V23
V25
M18
M19
M20
M22
M24
M26
E21

E23
E25
E27
E29
J28

J29

J31

J32

F33
F34
F35
F36
N32
N33
N34
N35
N36
N37
N38
A23
A24
A27
A29
A30
225
226
227
728
Z29
Z30
Z31

24-8580516
24-8580666
24-8580313
24-8580313
24-8590788
24-8580931
22-8657960
24-8590764
24-8580537
24-8590764
23-9489146
24-8590764
22-8647503
23-9499202
22-8657981
24-8590775
24-8590775
25-7020493
25-1455353
25-1465431
25-1465338
25-1455362
25-1465002
25-1465331
25-1465171
24-7010190
25-1455393
25-1465478
25-1455321
25-1465579
25-1455341
25-1455617
22-8658133
22-8648200
22-8658133
23-9499407
24-8580297
23-9489738
23-9488823
22-8648101
23-9489690
19-1139150
24-8580100
23-9489690

L. Fijen

Familie Stevens
H. Hermans
H.Hermans
Marcel Stevens
L. Fijen

Familie Stevens
Marcel Stevens
L. Fijen

Marcel Stevens
H. Hermans
Marcel Stevens
H. Hermans

J. Ronken

J. Ronken
Marcel Stevens
Marcel Stevens
Familie Stevens
H. Hermans

H. Welters

J. Ronken

H. Hermans

H. Hermans

J. Ronken
Rene van Dijk
Familie Stevens
H. Hermans

H. Welters

H. Hermans

H. Welters

H. Hermans
Familie Stevens
A. Beumers

A. Frische

A. Beumers

A. Beumers

A. Frische

A. Frische
Peter Gruisen
A. Frische
A.Frische

Peter Gruisen
A. Frische

A. Frische

Limbrcht
Einighausen
Born

Born

Sittard
Limbricht
Einighausen
Sittard
Limbricht
Sittard

Born

Sittard

Born

Sittard
Sittard
Sittard
Sittard
Einighausen
Born
Selfkant
Sittard

Born

Born

Sittard
Sittard
Einighausen
Born
Selfkant
Born
Selfkant
Born
Einighausen
Tuddern
Holtum
Tuddern
Tuddern
Holtum
Holtum
Sittard
Holtum
Holtum
Sittard
Holtum
Holtum



A@2-SPC-2022, Vitesse-Duifkampioen

Eindstand

Stand t/m wedvlucht: V25-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 21-06-2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k dk dk 3k 3k 3k 3k dk dk k ok ok ok %k ok %k %k k

WOONPLAATS

*

JAAR- RINGNR.

3% 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 % % ok k b b b ok ok ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok %k %k %k

BONDSNR.

#SCORE

1 5156,5 H. HERMANS BORN 23--9489146 25040004 6
2 4753,5 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580516 25040347 6
3 4649,7 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531 25040347 6
4 4496,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010171 25049001 6
5 4430,0 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590788 25650004 6
6 4073,1 H. HERMANS BORN 24--8580325 25040004 5
7 4036,3 J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 5
8 3869,8 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 5
9 3712,9 H. HERMANS BORN 23--9489157 25040004 5
10 3677,2 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523 25040347 6
11 3674,2 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--8580666 25049001 5
12 3549,4 H. WELTERS SELFKANT 22--8657371 25650901 6
13 3528,1 H. WELTERS SELFKANT 24--7360605 25650901 5
14 3468,7 L FIJEN LIMBRICHT 23--9489638 25040347 5
15 3381,2 H. WELTERS SELFKANT 24--8590676 25650901 4
16 3285,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010193 25049001 6
17 3278,1 H. WELTERS SELFKANT 24--8590656 25650901 5
18 3262,3 J. RONKEN SITTARD 23--9499149 25650579 6
19 3197,4 H. HERMANS BORN 24--8580494 25040004 5
20 3120,0 3J. RONKEN SITTARD 21--1410252 25650579 5
21 3018,3 H. WELTERS SELFKANT 23--9499050 25650901 5
22 2982,1 H. HERMANS BORN 22--8647322 25040004 5
23 2957,0 H. HERMANS BORN 24--8580421 25040004 5
24 2956,8 J. RONKEN SITTARD 22--8657977 25650579 5
25 2947,6 H. WELTERS SELFKANT 21--1409598 25650901 4

A@2-SPC-2022, Vitesse-Hokkampioen Elndsta nd

Stand t/m wedvlucht: V25-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 21-06-2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

3% 3k 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok K ok ok K K K 3k K K K K 3K 3K 3k 3K 3k K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K 3k 3k 3k 3k 3k 3k K dk dk k k K dk dk k k k ok % %k ok %k k

1 10891,2 H. HERMANS BORN 25040004 12
2 10302,2 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 12
3 10076,2 J. RONKEN SITTARD 25650579 12
4 9968,1 H. WELTERS SELFKANT 25650901 12
5 9917,5 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 12
6 8233,4 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 12
7 6022,1 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 10
8 4093,6 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 7
9 1299,9 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25651003 5
10 1245,1 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 5
11 454,6 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 1
12 367,7 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 2
13 250,1 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 3
14 160,5 P CROONEN MUNSTERGELEEN 25651005 1
15 156,2 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25651004 3
16 53,3 B. DURLINGER SITTARD 25040576 1
17 34,3 M WILMS SITTARD 25650218 1



AO2-SPC-2022, Midfond-Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: M26-SENS, gelost: 28-06-2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

Eindstand

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
sk sk s o ok o o sk o ok sk ks o sk s o ko ks ke ko ke ks ok sk s ok ok o ks ke ko ok ok o ok ok o ok *
1 5657,7 J. RONKEN SITTARD 23--9499202
2 4747,8 H. HERMANS BORN 24--8580313
3 4741,0 H. HERMANS BORN 23--9489091
4 4606,8 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590764
5 4588,5 J. RONKEN SITTARD 21--1410252
6 4360,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010179
7 4179,1 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590772
8 4137,5 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23--7088770
9 4113,3 J. RONKEN SITTARD 24--8590516
10 4105,1 H. HERMANS BORN 23--9489088
11 4036,0 J. RONKEN SITTARD 22--8657944
12 3971,7 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531
13 3958,6 J. RONKEN SITTARD 23--9499271
14 3921,3 J. RONKEN SITTARD 24--8590559
15 3850,2 H. HERMANS BORN 23--9489011
16 3746,1 H. WELTERS SELFKANT 24--8590609
17 3682,1 J. RONKEN SITTARD 22--8657981
18 3679,0 H. HERMANS BORN 24--8580320
19 3628,6 J. RONKEN SITTARD 24--8590545
20 3557,6 J. RONKEN SITTARD 23--9499265
21 3543,0 J. RONKEN SITTARD 22--8657952
22 3534,2 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580555
23 3496,5 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523
24 3424,2 H. HERMANS BORN 22--8647395
25 3387,3 H. WELTERS SELFKANT 21--1409598

AO2-SPC-2022, Midfond-Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M26-SENS, gelost: 28-06-2025 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

JAAR- RINGNR.

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
st ko o sk sk ok ks ke ko ok ok s ok ok o koo ko o ko o ok o ok o ok o *

1 11454,6 J. RONKEN SITTARD

2 10491,4 H. HERMANS BORN

3 9931,2 MARCEL STEVENS SITTARD

4 8862,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN

5 8644,3 L FIJEN LIMBRICHT

6 8633,0 H. WELTERS SELFKANT

7 4407,4 GOTFRIED JANSEN TUDDERN

8 2339,1 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN
9 2032,8 A. BEUMERS TUDDERN
10 1614,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN
11 1481,9 F.P.E. VERJANS SITTARD
12 1314,9 PETER GRUISEN SITTARD
13 843,8 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN
14 511,060 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN
15 375,60 P CROONEN MUNSTERGELEEN
16 10,6 M WILMS SITTARD

BONDSNR.

25650579
25040004
25040004
25650004
25650579
25049001
25650004
25049001
25650579
25040004
25650579
25040347
25650579
25650579
25040004
25650901
25650579
25040004
25650579
25650579
25650579
25040347
25040347
25040004
25650901

Eindstand

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3k 3k 3k 3k 3 3 3k 3k % b ke ke ke ke b b ok ok ok ok ok ok

ooV OOV UV VO

#SCORE

35 3% 3% 3k 3k 3 3 3 3k 3 % ok % e e ke b ok ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

25650579
25040004
25650004
25049001
25040347
25650901
25650003
25651003
25650676
25040169
25040657
25650137
25040509
25651004
25651005
25650218

RPRWORPROOTWUNL



A@2-SPC-2022, Eendaagse-Duifkampioen

Eindstand

Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19-07-2025 ©7:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* k% 3% 3k 3k 3% ok 3k %k %k 3k %k k 3k k k 3k 3k 3k 3k ok 3k %k 3k 3k 3k %k 3k %k %k 3k %k %k 3k k kk
1 3867,0 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 5
2 3074,7 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 4
3 2832,4 J. RONKEN SITTARD 22--8657981 25650579 4
4 2590,4 J. RONKEN SITTARD 22--8657978 25650579 5
5 2578,8 H. HERMANS BORN 22--8647402 25040004 4
6 2352,7 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 4
7 2246,7 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 4
8 2167,9 H. HERMANS BORN 22--8647503 25040004 3
9 2102,9 H. HERMANS BORN 23--9489011 25040004 3
10 2000,0 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590775 25650004 2
11 1810,2 H. HERMANS BORN 22--8647327 25040004 4
12 1747,6 H. HERMANS BORN 23--9489146 25040004 2
13 1712,3 3J. RONKEN SITTARD 22--8657976 25650579 3
14 1708,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010185 25049001 2
15 1700,4 J. RONKEN SITTARD 23--9499271 25650579 3
16 1688,4 H. HERMANS BORN 22--8647357 25040004 4
17 1498,5 H. HERMANS BORN 22--8647389 25040004 3
18 1412,3 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590794 25650004 2
19 1360,7 H. HERMANS BORN 23--9489057 25040004 2
20 1264,3 J. RONKEN SITTARD 24--8590507 25650579 2
21 1190,0 H. HERMANS BORN 22--8647302 25040004 2
22 1168,9 L FIJEN LIMBRICHT 20--1667656 25040347 2
23 1131,0 J. RONKEN SITTARD 23--9499149 25650579 2
24 1111,9 H. HERMANS BORN 23--9489051 25040004 3
25 1048,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23--7088770 25049001 2
A@2-SPC-2022, Eendaagse-Hokkampioen ElndSta nd
Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19-07-2025 ©7:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% 3k 3k % ok 3k %k k 3k k k %k %k %k kK k k 3% 3k 3k 3% %k 3k %k %k 3k %k k Kk k
1 8531,6 H. HERMANS BORN 25040004 10
2 8307,7 J. RONKEN SITTARD 25650579 10
3 5994,1 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 8
4 3724,9 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 8
5 2756,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 4
6 1562,5 H. WELTERS SELFKANT 25650901 2
7 1125,0 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 2
8 937,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 2
9 895,8 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25651003 2
10 166,7 M WILMS SITTARD 25650218 1
11 52,6 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 1



A@2-SPC-2022, Asduif-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19-07-2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

* Hokokok ko Kok Kok Kok ok
1 11699,3 3J. RONKEN
2 9649,8 H. HERMANS
3 9560,5 H. HERMANS
4 9055,4 H. HERMANS
5 8621,5 L FIJEN
6 8463,9 J. RONKEN
7 8411,3 J. RONKEN
8 7769,1 L FIJEN
9 7744,5 H. HERMANS
10 7708,5 J. RONKEN
11 7600,0 J. RONKEN
12 7384,4 MARCEL STEVENS
13 7337,2 H. HERMANS
14 7323,8 H. HERMANS
15 7211,1 L FIJEN
16 7173,8 L FIJEN
17 7059,7 J. RONKEN
18 7042,4 J. RONKEN
19 6952,5 FAM. STEVENS
20 6869,3 J. RONKEN
21 6764,3 FAM. STEVENS
22 6622,8 FAM. STEVENS
23 6606,6 H. HERMANS
24 6604,1 L FIJEN
25 6602,8 H. HERMANS

AO2-SPC-2022, Aduif-Jarige-Vitesse-Midfond-Eendaagse

Eindstand

WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
SITTARD 23--9499202
BORN 23--9489091
BORN 24--8580313
BORN 23--9489146
LIMBRICHT 24--8580531
SITTARD 24--8590516
SITTARD 24--8590559
LIMBRICHT 24--8580516
BORN 23--9489011
SITTARD 21--1410252
SITTARD 23--9499271
SITTARD 24--8590772
BORN 24--8580320
BORN 22--8647322
LIMBRICHT 24--8580537
LIMBRICHT 24--8580523
SITTARD 22--8657981
SITTARD 23--9499149
EINIGHAUSEN 23--7088770
SITTARD 22--8657978
EINIGHAUSEN 24--7010179
EINIGHAUSEN 24--7010171
BORN 22--8647327
LIMBRICHT 23--9489638
BORN 23--9489057

Stand t/m wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: 19-07-2025 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k

NO  PUNTEN
1 9560,5
2 8621,5
3 8463,9
4 8411,3
5  7769,1
6  7384,4
7 7337,2
8 7211,1
9 7173,8

10 6764,3

11 6622,8

12 6569,0

13 6529,7

14 6468,5

15 6125,6

16  6073,6

17  6007,3

18 5912,7

19  5715,6

20 5182,2

21 5117,4

22 4964,3

23 4935,2

24 4907,0

25 4846,0

NAAM

H. HERMANS

L FIJEN

J. RONKEN

J. RONKEN

L FIJEN

MARCEL STEVENS
H. HERMANS

L FIJEN

L FIJEN

FAM. STEVENS
FAM. STEVENS
H. WELTERS
MARCEL STEVENS
L FIJEN

J. RONKEN

J. RONKEN

FAM. STEVENS
MARCEL STEVENS
FAM. STEVENS
MARCEL STEVENS
H. WELTERS

H. HERMANS
MARCEL STEVENS
H. HERMANS

H. HERMANS

WOONPLAATS

BONDSNR.

JAAR- RINGNR.

BORN
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
SITTARD
BORN
LIMBRICHT
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SELFKANT
SITTARD
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
SELFKANT
BORN
SITTARD
BORN

BORN

24--8580313
24--8580531
24--8590516
24--8590559
24--8580516
24--8590772
24--8580320
24--8580537
24--8580523
24--7010179
24--7010171
24--8590609
24--8590788
24--8580555
24--8590507
24--8590545
24--7010193
24--8590764
24--8580666
24--8590786
24--8590656
24--8580494
24--8590787
24--8580500
24--8580399

25040004
25040347
25650579
25650579
25040347
25650004
25040004
25040347
25040347
25049001
25049001
25650901
25650004
25040347
25650579
25650579
25049001
25650004
25049001
25650004
25650901
25040004
25650004
25040004
25040004

#SCORE
seksk ook ok ok ok kok sk ok ok ok sk ok sk ok ok sk ook ok ok ok

25650579 14
25040004 12
25040004 11
25040004 11
25040347 11
25650579 11
25650579 12
25040347 10
25040004 12
25650579 11
25650579 12
25650004 10
25040004 11
25040004 13
25040347 10
25040347 11
25650579 13
25650579 13
25049001 10
25650579 13
25049001 10
25049001 10
25040004 13
25040347 11
25040004 11

Eindstand

BONDSNR. #SCORE

3% 3k 3k 3k %k 3k 3k 3k 3k 3k 3k % 3k ok k k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok %k %k %k %k k



Eindstand

A@2-SPC-2022, Jonge-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: F36-LORRIS, gelost: 06-09-2025 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
34 3k % 3k % % % % b k b b b ok ok ok ok b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok 3k 3K 3k 3k 3k K 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k %k k
1 5612,0 H. HERMANS BORN 25--1455312 25040004 8
2 5392,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25--1455617 25049001 7
3 4976,2 H. HERMANS BORN 25--1455424 25040004 7
4 4751,1 H. HERMANS BORN 25--1455311 25040004 7
5 4333,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25--7020493 25049001 6
6 4097,5 H. HERMANS BORN 25--1455362 25040004 7
7 4087,8 H. HERMANS BORN 25--1455324 25040004 6
8 4042,6 J. RONKEN SITTARD 25--1465338 25650579 5
9 3822,7 MARCEL STEVENS SITTARD 25--1464983 25650004 5
10 3657,0 H. HERMANS BORN 25--1455440 25040004 5
11 3585,9 H. HERMANS BORN 25--1455345 25040004 7
12 3553,4 J. RONKEN SITTARD 25--1465317 25650579 6
13 3512,4 J. RONKEN SITTARD 25--1465329 25650579 6
14 3475,2 H. HERMANS BORN 25--1455304 25040004 6
15 3426,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25--7020496 25049001 7
16 3419,3 L FIJEN LIMBRICHT 25--1455696 25040347 7
17 3413,7 L FIJEN LIMBRICHT 25--1455692 25040347 7
18 3322,1 H. HERMANS BORN 25--1455406 25040004 5
19 3268,8 J. RONKEN SITTARD 25--1465362 25650579 5
20 3261,3 L FIJEN LIMBRICHT 25--1455697 25040347 4
21 3239,1 H. HERMANS BORN 25--2092428 25040004 6
22 3227,2 J. RONKEN SITTARD 25--1465331 25650579 5
23 3139,0 H. HERMANS BORN 25--2092424 25040004 5
24 3131,8 H. HERMANS BORN 25--1455327 25040004 5
25 3049,8 L FIJEN LIMBRICHT 25--1455675 25040347 5
A02-SPC-2022, Jonge-Hokkampioen Elnd Sta nd
Stand t/m wedvlucht: F36-LORRIS, gelost: 06-09-2025 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3 3 3 3 3 3k 3k e e ke ok ok ok ok ok ok sk ok * 35 3% 3% % 3k 3 3 3 3 3k ok ok ok ok ok ok ok * * % 3% % % %k %k %k
1 13528,5 H. HERMANS BORN 25040004 16
2 13049,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 16
3 11572,5 3J. RONKEN SITTARD 25650579 14
4 10420,8 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 12
5 7131,0 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 10
6 5934,2 H. WELTERS SELFKANT 25650901 10
7 5443,5 RENE VAN DIJK SITTARD 25651002 12
8 2228,3 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 7
9 7,8 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 1



A@2-SPC-2022, Natour-Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: N38-MELUN, gelost: 20-09-2025 08:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

Eindstand

#SCORE

3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k K 3K 3k K K K K K K K 3K 3K K K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K 3k 3k 3k K K k k k k K dk k k kb b bk k b b b ok ok ok ok ok %k ok

©@UVWOoONOUA,WNER

A@2-SPC-2022, Natour-Hokkampioen

5733,7
4748,9
4484,2
4368,8
4159,2
4124,3
4039,2
3889,2
3583,3
3577,7
3552,2
3527,8
3489,6
3466,6
3435,4
3383,9
3284,1
3264,7
3227,8
3046,7
2865,6
2843,0
2798,9
2753,7
2730,2

J. RONKEN

H. HERMANS

J. RONKEN

H. HERMANS

H. HERMANS

H. HERMANS

H. HERMANS

L FIJEN

H. WELTERS
MARCEL STEVENS
H. WELTERS
F.P.E. VERJANS
J. RONKEN

H. HERMANS
FAM. STEVENS
H. HERMANS

H. HERMANS

H. WELTERS

H. WELTERS

J. RONKEN

H. WELTERS

L FIJEN

MARCEL STEVENS
H. HERMANS
MARCEL STEVENS

SITTARD
BORN
SITTARD
BORN

BORN

BORN

BORN
LIMBRICHT
SELFKANT
SITTARD
SELFKANT
SITTARD
SITTARD
BORN
EINIGHAUSEN
BORN

BORN
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
SELFKANT
LIMBRICHT
SITTARD
BORN
SITTARD

Stand t/m wedvlucht: N38-MELUN, gelost: 20-09-2025 08:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO

3 3k 3 3 % % % % 3k 3 % % b b b ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ke ok ok K K KK K KK KRR KK KKK

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

PUNTEN NAAM

11907,8 3.
11378,9
11204,7
9519,3
8391,8
8027,2
5945,5
5654,3
2784,4
2193,2

753,4

568,3

RONKEN

H. HERMANS
FAM. STEVENS

L FIJEN

H. WELTERS
MARCEL STEVENS
RENE VAN DIJK
F.P.E. VERJANS

VICTOR LANS
TON MEUFFELS
M WILMS

GOTFRIED JANSEN

WOONPLAATS

SITTARD
BORN
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
SELFKANT
SITTARD
SITTARD
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD

JAAR- RINGNR. BONDSNR.
24--8590559 25650579
25--2092423 25040004
22--8657981 25650579
25--1455303 25040004
25--1455321 25040004
25--1455315 25040004
25--1455328 25040004
25--1465392 25040347
25--1460777 25650901
24--8590788 25650004
25--1465667 25650901
25--1465353 25040657
23--9499149 25650579
25--2092431 25040004
24--7010190 25049001
25--1455326 25040004
25--1455393 25040004
25--1465579 25650901
25--1465408 25650901
23--9499271 25650579
25--1465402 25650901
25--1455685 25040347
24--8590779 25650004
25--1455358 25040004
24--8590771 25650004

Eindstand
JAAR- RINGNR. BONDSNR.
25650579
25040004
25049001
25040347
25650901
25650004
25651002
25040657
25650003
25040658
25040169
25650218

PuUuuvuupbuupbubphbuuuununuuoauiouINON

#SCORE

3% 3% % 3% % %k

14
13
14
14
11



A@2-SPC-2022, Generaal-Kampioen H
Stand t/m wedvlucht: N38-MELUN, gelost: 20-09-2025 08:45 uur ElndStand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
35 3% 3k 3k 3k ok ok ok ok % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke 3k 3k 3k 3k K ok 3k 3k K 3K 3K 3k 3k K K 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k k k kK dk k k k k% ok ok ok ok k
1 54821,6 H. HERMANS BORN 25040004 63
2 53318,9 J. RONKEN SITTARD 25650579 62
3 45790,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 57
4 42611,6 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 57
5 39316,9 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 51
6 34489,6 H. WELTERS SELFKANT 25650901 46
7 15442,2 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 32
8 12354,8 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 25
9 11389,0 RENE VAN DIJK SITTARD 25651002 21
10 4534,8 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25651003 14
11 3555,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 11
12 3285,7 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 11
13 2193,2 VICTOR LANS SITTARD 25040658 6
14 1735,2 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 7
15 1298,4 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 7
16 779,8 M WILMS SITTARD 25650218 6
17 667,2 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25651004 6
18 535,5 P CROONEN MUNSTERGELEEN 25651005 2
19 53,3 B. DURLINGER SITTARD 25040576 1
A@2-SPC-2022, Generaal-Marathon-Middag-Morgen;ossing H
Stand t/m wedvlucht: Z31-SAINT CYPRIEN, gelost: ©2-08-2025 09:45 uur ElndStand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
38 3k 3k 3k 3k ok sk ok ok sk ok 3k 3k ok sk ok ok ok o sk ok ok sk ok ok ok ok sk ok ok sk ok 3k ok ok sk ok ok ok oK sk ok Kk *
1 15650,7 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 22
2 7513,2 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 9
3 4126,9 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 5
4 3276,2 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25651003 8
5 3097,1 M. HENNEKENS GELEEN 25651007 6
6 1996,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25651004 3
7 1347,8 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 2
A@2-SPC-2022, Marathon-Morgenossing-Duifkampioen Elndstand
Stand t/m wedvlucht: Z31-SAINT CYPRIEN, gelost: ©2-08-2025 09:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
34 35 5 b % 3k % % 3k % % % % % ok ok ok ok % ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok Sk ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k 3k 3k 3k 3k k- k k k 3k %k k
1 2000,0 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489690 25040006 2
2 1000,0 A. FRISCHE HOLTUM 24--8580100 25040006 1
3 1000,0 PETER GRUISEN SITTARD 23--9498823 25650137 1
4 1000,0 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489738 25040006 1
5 1000,0 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489675 25040006 2
6 1000,0 A. FRISCHE HOLTUM 22--8648101 25040006 1
7 1000,0 PETER GRUISEN SITTARD 19--1139150 25650137 1
8 888,9 PETER GRUISEN SITTARD 23--9498820 25650137 1
9 777,8 A. FRISCHE HOLTUM 22--8647720 25040006 1
10 666,7 A. FRISCHE HOLTUM 24--8580088 25040006 1
11 666,7 A. FRISCHE HOLTUM 24--8580039 25040006 1
12 555,6 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 22--8654231 25651003 1
13 500,0 A. FRISCHE HOLTUM 24--8580066 25040006 1
14 500,0 A. FRISCHE HOLTUM 22--8648196 25040006 1
15 500,0 A. FRISCHE HOLTUM 20--1709862 25040006 1
16 444,4 PETER GRUISEN SITTARD 19--1139652 25650137 1
17 333,3 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489688 25040006 1
18 333,3 PETER GRUISEN SITTARD 21--1409305 25650137 1
19 222,2 PETER GRUISEN SITTARD 21--1409354 25650137 1
20 111,1 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 21--1404651 25651003 1



A@2-SPC-2022, Marathon-Middaglossing-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 25-07-2025 13:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

Eindstand

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

34 35 % 5 % 3k % 3k 3k % % % % 3k ok 3k ok ok % ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok Sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k -k 3k 3k 3k K k- k k k 3k ok k

1 2508,7
2 2000,0
3 1467,9
4 1452,2
5  1448,5
6  1440,6
7 1439,4
8 1430,2
9 1249,4

10 1227,4

11 1000,0

12 1000,0

13 947,4

14 929,8

15 894,7

16 875,0

17 850,0

18 846,2

19 842,1

20 826,1

21 800,0

22 789,5

23 782,6

24 769,2

25 750,0

A. BEUMERS

A. BEUMERS

A. FRISCHE

A. BEUMERS

A. FRISCHE

A. FRISCHE

A. FRISCHE

M. HENNEKENS
A. FRISCHE
NICO ROUSCHOP
A. FRISCHE

A. FRISCHE
PETER GRUISEN
JAN DELAHAYE
A. FRISCHE

A. FRISCHE

A. FRISCHE
PETER GRUISEN
. BEUMERS

. FRISCHE
. FRISCHE

=>>=>

NICO ROUSCHOP
M. HENNEKENS

. VAN DEN BONGARD

. VAN DEN BONGARD

TUDDERN
TUDDERN
HOLTUM
TUDDERN
HOLTUM

HOLTUM

HOLTUM

GELEEN

HOLTUM
MUNSTERGELEEN
HOLTUM

HOLTUM
SITTARD
MUNSTERGELEEN
HOLTUM

HOLTUM

HOLTUM
SITTARD
TUDDERN
EINIGHAUSEN
HOLTUM

HOLTUM
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
GELEEN

A@2-SPC-2022, Marathon-Middaglossing-Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 25-07-2025 13:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

23--9499407
22--8658133
23--9489767
19--1139599
23--9489699
22--8648209
24--8580286
23--9495376
24--8580269
22--8654353
24--8580297
22--8648200
21--1409305
19--1144646
24--8580024
22--8647743
22--8648129
21--1409380
23--9499405
22--8649658
23--9489741
24--8580035
22--8649660
22--8654390
23--9495378

JAAR- RINGNR.

25650676
25650676
25040006
25650676
25040006
25040006
25040006
25651007
25040006
25651004
25040006
25040006
25650137
25651003
25040006
25040006
25040006
25650137
25650676
25040509
25040006
25040006
25040509
25651004
25651007

PFRRRBEPWRRERENRPRENRBPRERENNNNWNNWNW

Eindstand

BONDSNR.

#SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 % 3k 3k 3k  k % b b b e b b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K 3K K K K K K K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3% %k 3k 3k k.

7513,2
6872,9
3097,1
2609,6
1996,7
1793,5
1347,8

NoOwupwWNER

A. BEUMERS

A. FRISCHE

M. HENNEKENS

JAN DELAHAYE

NICO ROUSCHOP
PETER GRUISEN

W. VAN DEN BONGARD

TUDDERN
HOLTUM

GELEEN
MUNSTERGELEEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
EINIGHAUSEN

AO2-SPC-2022, Marathon-Morgenlossing-Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: Z31-SAINT CYPRIEN, gelost: ©2-08-2025 ©9:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

1 8777,8 A. FRISCHE

2 2333,3 PETER GRUISEN
3 666,7 JAN DELAHAYE

WOONPLAATS

HOLTUM
SITTARD

MUNSTERGELEEN

JAAR- RINGNR.
e e o o R s o o s s o s o R K S o R KK S R R o o o R K o o kS o o o ks R Kk s o R Kk s o R Kk s o R K o s o R Ko s o kK o o Rk Sk o o o ko

25650676
25040006
25651007
25651003
25651004
25650137
25040509

[y

NNWOOO W

Eindstand

BONDSNR.

25040006
25650137
25651003

#SCORE



